
 

 

ZARZĄDZENIE NR ORO.0050.229.2012 

PREZYDENTA MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 5 kwietnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w 2012 r.  

w Domu Dziecka w Piekarach Śląskich przy ul. Bytomskiej 67 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.) oraz art. 92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.),  

zarządzam:  

§ 1. Ustalić średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Domu Dziecka w Piekarach Śląskich przy ul. 

Bytomskiej 67, w roku 2012, kwocie 3 400 zł.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Domu Dziecka w Piekarach Śląskich.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

  

 

Prezydent Miasta Piekary 

Śląskie  

 

 

mgr inż. Stanisław Korfanty 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 kwietnia 2012 r.

Poz. 1576


		2012-04-11T10:58:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




